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570 571
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569

570

571

572

573

MDF

ESP.

15mm

15mm

15mm

15mm

15mm

2,5mm

ARMÁRIO MULTIUSO VENEZA

16

14

04

60

24

16

04

36

4,5x40 mm

Fixador p/
Forro

Fixador de 02 furos

Parafuso Chata

Parafuso Chata

TETO - BASE

              PRATELEIRA

LATERAIS DO ARMÁRIO

MOLDURA GRANDE

MOLDURA PEQUENA

FORROS DO ARMÁRIO

A

A

A

B

A

A

E

E

D G

B

BB

C

CC

F

E

H

E

E

E

E

S FIXADORES.

2º

3º

05

02

02

02

02

04

Sapata de 01
Pino de 5mm 

4º- FAÇA A MONTAGEM DAS
MOLDURAS GRANDE PARA AS 
PEQUENAS USANDO OS FIXADORES
DE 04 FUROS.

5º- DEPOIS DA MOLDURA JÁ MONTADA 
FAÇA A JUNÇÃO DA MESMA COM O
ARMÁRIO UTILIZANDO AS CANTONEIRAS.
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