

ARMÁRIO MULTIUSO VENEZA

FERRAGENS

CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.
A	Parafuso Chata 4,5x40 mm	16
B	Parafuso Chata 3,5x12 mm	36
C	Cantoneira Pequena	14
D	Prego 3/4X17 mm	60
E	Cavilha c/ 20mm	24
F	Sapata de 01 Pino de 5mm	04
G	Fixador p/ Forro	16
H	Fixador de 02 furos	04

DESCRÍÇÃO DE PEÇAS MDF

COD.	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	ESP.
568	TETO - BASE	02	15mm
569	PRATELEIRA	04	15mm
570	LATERAIS DO ARMÁRIO	02	15mm
571	MOLDURA GRANDE	02	15mm
572	MOLDURA PEQUENA	02	15mm
573	FORROS DO ARMÁRIO	05	2,5mm



PARABÉNS POR SUA EFICIÊNCIA,
OBRIGADO POR SUA ATENÇÃO!

AMIGO MONTADOR CUIDADO
PARA NÃO ARRANHAR AS PEÇAS.
OBRIGADO!

AMIGO MONTADOR!

ANTES DE INICIAR A MONTAGEM OBSERVE:

A - SEPARAR E FAZER RECONHECIMENTO
DAS PEÇAS NO DESENHO.

B - SEPARAR AS FERRAGENS CONFORME
QUADRO AO LADO.

C - FORRE O CHÃO (RETO E LIMPO) COM A
EMBALAGEM DO PRODUTO.

1º -PARAFUSE AS LATERAIS NO TAMPO
E NA BASE, COLOCANDO TODAS AS
CAVILHAS E PARAFUSOS.

2º- ENCAIXE POR TRÁS AS OUTRAS
PRATELEIRAS USANDO OS PINOS.

3º- PREGUE OS FORROS TAMBÉM NA
PRATELEIRA CENTRAL E COLOQUE
OS FIXADORES.

4º- FAÇA A MONTAGEM DAS
MOLDURAS GRANDE PARA AS
PEQUENAS USANDO OS FIXADORES
DE 04 FUROS.

5º- DEPOIS DA MOLDURA JÁ MONTADA
FAÇA A JUNÇÃO DA MESMA COM O
ARMÁRIO UTILIZANDO AS CANTONEIRAS.

